3.18.2 Λογιστικές Αρχές και Παραδοχές που Χρησιμοποιήθηκαν για τις Pro-forma Ενοποιημένες
Χρηματοοικονομικές Πληροφορίες

Οι Pro-forma Ενοποιημένες Χρηματοοικονομικές Πληροφορίες έχουν συνταχθεί βάσει των λογιστικών

πολιτικών που ακολουθήθηκαν για τη σύνταξη των ενοποιημένων οικονομικών καταστάσεων της Εταιρείας,

και οι οποίες περιγράφονται αναλυτικά στις σημειώσεις επί των ενοποιημένων οικονομικών καταστάσεων του

Ομίλου για τις χρήσεις 2014, 2015 και για την περίοδο 01.01.-30.06.2016.

3.18.3 Pro-forma Ενοποιημένες Χρηματοοικονομικές Πληροφορίες

3.18.3.1 Pro-forma Ενοποιημένη Κατάσταση Οικονομικής Θέσης Ομίλου

Pro-forma Ενοποιημένη Κατάσταση Οικονομικής Θέσης Ομίλου Περιόδου που Έληξε 30.06.2016

Pro-Forma Ενοποιημένη Κατάσταση Οικονομικής Θέσης Ομίλου 30.06.2016

  Προσαρμογές Pro-forma

(σε χιλ. €)

Μη
προσαρμοσμένες

ιστορικές
πληροφορίες

30.06.2016

ΑΜΚ και
Εισφορά

Οικοπέδου

Έξοδα Αυξησης
Μετοχικού
Κεφαλαίου

ProForma
30.06.2016

Σημείωση

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Μη κυκλοφορούν ενεργητικό

Ασώματες ακινητοποιήσεις 49

49

Ενσώματες ακινητοποιήσεις

Γήπεδα  80.275 86.200

166.475 1
Λοιπές Ενσώματες ακινητοποιήσεις 92.670

92.670

Σύνολο ενσώματων ακινητοποιήσεων 172.945  86.200   259.145

Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις 0

0

Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις 83

83

Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 12.000

12.000

Σύνολο μη κυκλοφορούν ενεργητικού  185.077 86.200 0 271.277

   Κυκλοφορούν ενεργητικό

Αποθέματα 665

665

Πελάτες 2546

2546

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα 8.526

8.526

Λοιπές βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις 1.705

1.705

Σύνολο κυκλοφορούν ενεργητικού 13.442 0 0 13.442

Σύνολο ενεργητικού 198.519 86.200 0 284.719

   ΠΑΘΗΤΙΚΟ

Ίδια κεφάλαια

136

Μετοχικό κεφάλαιο 191.700 51.668

243.368 2

Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο 56.841 34.532 (288) 91.085 2, 3

Αποθεματικά 2.668

2.668

Προγράμματα καθορισμένων παροχών 844

844

Αποτελέσματα εις νέον (105.269)

(105.269)

Σύνολο ιδίων κεφαλαίων 146.784 86.200 (288) 232.696

   Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Τραπεζικά δάνεια 33.429

33.429

Υποχρεώσεις από παροχές στο προσωπικό 1.175

1.175

Επιχορηγήσεις ενσ/των ακινητοποιήσεων 404

404

Προβλέψεις 100

100

Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 1.588

1.588

Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων 36.696 0 0 36.696

   Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Τραπεζικά δάνεια 5.784

5.784

Επιχορηγήσεις ενσ/των ακινητοποιήσεων 32

32

Προμηθευτές 2.669

2.669

Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 6.554

288 6.842 3

Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 15.039 0 288 15.327

   Σύνολο παθητικού και ιδίων κεφαλαίων  198.519 86.200 0 284.719

Πηγή: Pro forma ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις οι οποίες συντάχθηκαν από την Εταιρεία βάσει του Παραρτήματος ΙΙ του

Κανονισμού 809/2004 των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων και έχουν επιβεβαιωθεί από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή.

Pro-forma Ενοποιημένη Κατάσταση Οικονομικής Θέσης Ομίλου Χρήσης που Έληξε 31.12.2015

Pro-Forma Ενοποιημένη Κατάσταση Οικονομικής Θέσης Ομίλου 31.12.2015

(σε χιλ. €)

Μη
προσαρμοσμένες

ιστορικές
πληροφορίες

31.12.2015

ΑΜΚ και
Εισφορά

Οικοπέδου

Έξοδα Αυξησης
Μετοχικού
Κεφαλαίου

ProForma
31.12.2015

Σημείωση

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Μη κυκλοφορούν ενεργητικό

Ασώματες ακινητοποιήσεις 34

34

Ενσώματες ακινητοποιήσεις

Γήπεδα  80.275 86.200

166.475 1
Λοιπές Ενσώματες ακινητοποιήσεις 93.484

93.484

Σύνολο ενσώματων ακινητοποιήσεων 173.759 86.200   259.959

Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις 0

0

Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις 306

306

Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 12.170

12.170

Σύνολο μη κυκλοφορούν ενεργητικού  186.269 86.200 0 272.469

   Κυκλοφορούν ενεργητικό

Αποθέματα 357

357

Πελάτες 809

809

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα 7.350

7.350

137

Λοιπές βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις 1.381

1.381

Σύνολο κυκλοφορούν ενεργητικού 9.897 0 0 9.897

Σύνολο ενεργητικού 196.166 86.200 0 282.366

   ΠΑΘΗΤΙΚΟ

Ίδια κεφάλαια

Μετοχικό κεφάλαιο 191.700 51.668

243.368 2

Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο 56.841 34.532 (288) 91.085 2, 3

Αποθεματικά 2.668

2.668

Προγράμματα καθορισμένων παροχών 844

844

Αποτελέσματα εις νέον (105.158)

(105.158)

Σύνολο ιδίων κεφαλαίων 146.895 86.200 (288) 232.807

   Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Τραπεζικά δάνεια 34.788

34.788

Υποχρεώσεις από παροχές στο προσωπικό 1.161

1.161

Επιχορηγήσεις ενσ/των ακινητοποιήσεων 420

420

Προβλέψεις 500

500

Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 1.599

1.599

Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων 38.468 0 0 38.468

   Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Τραπεζικά δάνεια 5.784

5.784

Επιχορηγήσεις ενσ/των ακινητοποιήσεων 32

32

Προμηθευτές 1.463

1.463

Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 3.524

288 3.812 3

Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 10.803 0 288 11.091

   Σύνολο παθητικού και ιδίων κεφαλαίων  196.166 86.200 0 282.366

Πηγή: Pro forma ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις οι οποίες συντάχθηκαν από την Εταιρεία βάσει του Παραρτήματος ΙΙ του Κανονισμού 809/2004

των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων και έχουν επιβεβαιωθεί από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή.

138

Pro-forma Ενοποιημένη Κατάσταση Οικονομικής Θέσης Ομίλου Χρήσης που Έληξε 31.12.2014

Pro-Forma Ενοποιημένη Κατάσταση Οικονομικής Θέσης Ομίλου 31.12.2014

  Προσαρμογές Pro-forma

(σε χιλ. €)

Μη
προσαρμοσμένες

ιστορικές
πληροφορίες

31.12.2014

ΑΜΚ και
Εισφορά

Οικοπέδου

Έξοδα
Αυξησης

Μετοχικού
Κεφαλαίου

ProForma
31.12.2014

Σημείωση

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Μη κυκλοφορούν ενεργητικό

Ασώματες ακινητοποιήσεις 6

6

Ενσώματες ακινητοποιήσεις

Γήπεδα  80.275  86.200

166.475  1
Λοιπές Ενσώματες ακινητοποιήσεις 97.465

97.465

Σύνολο ενσώματων ακινητοποιήσεων 177.740  86.200   263.940

Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις 0

0

Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις 671

671

Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 12.516

12.516

Σύνολο μη κυκλοφορούν ενεργητικού  190.933  86.200  0  277.133

Κυκλοφορούν ενεργητικό

Αποθέματα 290

290

Πελάτες 1.001

1.001

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα 5.216

5.216

Λοιπές βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις 1.461

1.461

Σύνολο κυκλοφορούν ενεργητικού 7.968  0  0  7.968

Σύνολο ενεργητικού 198.901  86.200  0  285.101

   ΠΑΘΗΤΙΚΟ

Ίδια κεφάλαια

Μετοχικό κεφάλαιο 191.700  51.668

243.368  2

Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο 56.841  34.532  (288) 91.085 2, 3

Αποθεματικά 2.668

2.668

Προγράμματα καθορισμένων παροχών 729

729

Αποτελέσματα εις νέον (102.551)

(102.551)

Σύνολο ιδίων κεφαλαίων 149.387  86.200  (288) 235.299

   Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Τραπεζικά δάνεια 38.398

38.398

Υποχρεώσεις από παροχές στο προσωπικό 1.292

1.292

Επιχορηγήσεις ενσ/των ακινητοποιήσεων 452

452

Προβλέψεις 500

500

Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 1.626

1.626

Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων 42.268  0  0  42.268

   Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Τραπεζικά δάνεια 4.034

4.034

Επιχορηγήσεις ενσ/των ακινητοποιήσεων 32

32

Προμηθευτές 817

817

139

Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 2.363

288 2.651 3

Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 7.246  0  288 7.534

   Σύνολο παθητικού και ιδίων κεφαλαίων  198.901  86.200  0  285.101

Πηγή: Pro forma ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, οι οποίες συντάχθηκαν από την Εταιρεία βάσει του Παραρτήματος ΙΙ του Κανονισμού 809/2004

των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων και έχουν επιβεβαιωθεί από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή.

3.18.3.2 Pro-forma Ενοποιημένη Κατάσταση Συνολικών Εσόδων Ομίλου

Pro-forma Ενοποιημένη Κατάσταση Συνολικών Εσόδων για την Περίοδο 01.01.-30.06.2016

Pro-Forma Ενοποιημένη Κατάσταση Συνολικών Εσόδων  Ομίλου Περιόδου 01.01.-30.06.2016

(σε χιλ. €)

Μη προσαρμοσμένες
ιστορικές πληροφορίες

01.01.- 30.06.2016

Προσαρμογές Pro-forma :
Έξοδα Αύξησης Μετοχικού

Μεφαλαίου